
Wydanie nr 28/01/2014 z dnia 28 stycznia 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
, położonej w LUBUSKIE, Janczewo

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Janczewo, Santok, Woj. Lubuskie
Cena: 3 834 200.00 zł
Powierzchnia: 248 488.00 m 2

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

WÓJTA GMINY SANTOK Z DNIA 28.01.2014r.

Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność nieruchomości położonej
na terenie gminy Santok

Lp. Nr
ewid.
działki

Powierzchnia
[ha]

Położenie KW Cena
wywoławcza
(netto w zł)

Wysokość
wadium
[zł]

Data
przetargu

Termin
wpłaty
wadium

Opis i przeznaczenie
nieruchomości

1. 65/1 24,8488 ha
Janczewo,
gmina
Santok

GW1G/00067795/0 3.834.200,00 zł 400.000,00 zł 07.04.2014r. 31.03.2014r.

Grunt niezabudowany.
Obowiązuje miejscowy
plan zagospodarowania
przestrzennego; symbol
ustaleń planu US o funkcji
terenu: Usługi sportu i
rekreacji

 

W przetargu mogą wziąć udział osoby, które wpłacą wadium w pieniądzu, najpóźniej do dnia
podanego w ogłoszeniu.

Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy Santok: BS Santok 19 8372 0008 0000 0316
2000 0008.

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronie internetowej UG Santok: www.santok.pl w
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Santok przy ul.
Gorzowskiej 59 oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości Janczewo.

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości będących przedmiotem przetargu można uzyskać
w Referacie Gospodarki Komunalnej Rolnictwa Ochrony Środowiska UG Santok – pok. 10 (parter),
tel. (95) 728-75-13.

 

Data startu publikacji: 28.01.2014 r.

http://www.santok.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

